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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1477015) Регионална Помлада пионерска лига 18/19
Коло: 3-3
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Регионална Помлада пионерска лига 18/19

3.Коло

15.09.2018ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
БРЕГАЛНИЦА-СЕНИОРИ  -:-

Ѓорѓиев Јордан
(Кочани)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Илиевска Снежана
(Македонска
Каменица)

Ангелов Сашко (Кочани)

Градски стадион 09:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.09.2018ФК АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ -
ГФК ВАРДАР Неготино  -:-

Бојчов Ристе (Штип) Гигов Александар
(Штип)

Костовски Игор
(Штип)

Николовски Боне (Штип)

Игралиште н.Баби Штип 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.09.2018ФК КУМАНОВО 2012 - ФК
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Петровски Стефан
(Куманово)

Петковска Бети
(Куманово)

Стошиќ Славица
(Куманово)

Салихи Бурханедин (Куманово)

Фудбалско игралиште кај Спортска
сала

11:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.09.2018ФК КИТ ГО-ПЕХЧЕВО - ГФК
Тиквеш 1930 Кавадарци  -:-

Џонов Кристијан
(Штип)

Гигов Александар
(Штип)

Бојчов Ристе (Штип) Кушовски Атанас (Кочани)

Градски стадион - Берово 11:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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16.09.2018ФК ДЕТОНИТ ЈУНИОР - ФК
Гоблен Јуниор  -:-

Спасов Благоја
(Радовиш)

Коцев Борче
(Радовиш)

Јанева Ана (Радовиш) Колев Перо (Струмица)

Градски стадион  Радовиш 11:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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